Diajukan sebagai Salah Satu Syarat
untuk Memperoleh Gelar Sarjana Pendidikan (S.Pd)
pada Jurusan IPS Fakultas Ilmu Tarbiyah Dan Keguruan (FITK)
Institut Agama Islam Negeri (IAIN) Syekh Nurjati Cirebon

Oleh:

QORI SAEFUL RAMADHAN

NIM: 1708104159

**FAKULTAS ILMU TARBIYAH DAN KEGURUAN
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI (IAIN)
SYEKH NURJATI CIREBON**

2022 M / 1443 H

**MINAT BELAJAR IPS SISWA TERHADAP PEMBELAJARAN DARING
MELALUI PENGELOLAAN MEDIA FOTO KELAS IX DI MTS
MAFATIHUL HUDA KECAMATAN DEPOK
KABUPATEN CIREBON**

SKRIPSI

Diajukan sebagai Salah Satu Syarat
untuk Memperoleh Gelar Sarjana Pendidikan (S.Pd)
pada Jurusan Tadris IPS Fakultas Ilmu Tarbiyah Dan Keguruan (FITK)
Institut Agama Islam Negeri (IAIN) Syekh Nurjati Cirebon

Oleh:

QORI SAEFUL RAMADHAN

NIM: 1708104159

**FAKULTAS ILMU TARBIYAH DA KEGURUAN
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI (IAIN)
SYEKH NURJATI CIREBON**

2022 M / 1443 H

ABSTRAK

Qori Saeful Ramadhan, 1708104159, Minat Belajar IPS Siswa Terhadap Pembelajaran Daring Melalui Pengelolaan Media Foto Kelas IX Di MTs Mafatihul Huda Kecamatan Depok Kabupaten Cirebon.